2019年 11月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ほ ぼ 日

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  糸 井 重 里

 （コード番号：3560 ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 管 理 部 長  鈴 木 基 男

 （TEL.03-5657-0033）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 41期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正すべき事項がございましたので、

謹んでお詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

１. 訂正箇所

第 41期定時株主総会招集ご通知 ６頁

第２号議案 取締役 8名選任の件

取締役候補者 鈴木基男の経歴

２. 訂正内容（訂正箇所には下線＿を付しています）

【訂正前】

2006 年 ６月 株式会社リンクアンドモチベーション入社

2012 年 ５月 ソネットエンタテインメント株式会社

（現 ソニーネットワークコミュニケーションズ株式会社）入社

2015 年 ４月 ソネット・メディア・ネットワークス株式会社

（現 SMN 株式会社）転籍

2018 年 11 月 当社入社

         当社管理部部長就任（現任）

【訂正後】

2006 年 ４月 株式会社リンクアンドモチベーション入社

2012 年 ５月 ソネットエンタテインメント株式会社

（現 ソニーネットワークコミュニケーションズ株式会社）入社

2015 年 ４月 ソネット・メディア・ネットワークス株式会社

（現 SMN 株式会社）転籍

2018 年 11 月 当社入社

         当社管理部部長就任（現任）

以上